
ŠKOLIČKA SUR – 4.CYKLUS 

ZÁVĚREČNÁ PRÁCE 

Pro závěrečnou práci v rozsahu 15-20 stran si mohou posluchači vybrat následující 
možnosti: 

a) kasuistika s teoretickými či metodologickými přesahy, tj. rozvést či dokončit 
již odevzdanou kasuistiku (případně napsat jinou) a použít ji jako ilustraci 
nějakého teoretického či metodologického problému z probraných témat, 
doložit odbornou literaturou 

b) výzkumná zpráva, pokud by se jim podařilo realizovat výzkumný projekt, 
jehož návrh odevzdali k zápočtu z tématu „Výzkum v psychoterapii“, nebo jiný 
relevantní výzkum související s psychoterapií   

c) materiálová práce k některému  hlavních témat probíraných na Školičce - 
vítáme  práce zaměřené na skupinovou psychoterapii a zejména pojednávající 
o výcviku SUR.  

Vybrané téma a záměr závěrečné práce  (anotace cca 10 řádků) je třeba zaslat 
vedoucímu Školičky předem ke konsultaci.  

Práci je nutné zaslat vedoucímu Školičky 2 měsíce před zvoleným termínem 
zkoušky. Vedoucí Školičky je oprávněn při prvním čtení práci nepřijmout a doporučit 
její přepracování. Přijatou verzi zadává k oponentuře.  

 
V Praze 8. září 2014 
Doc. MUDr. PhDr. Kamil Kalina, CSc. 
vedoucí Školičky SUR 
mail: kalina@adiktologie.cz 
mobil: 731 249 809 
Aktualizace 14.7.2016 

 
 

mailto:kalina@adiktologie.cz

